
UCHWAŁA NR XXI/104/25 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 13 ust. 3 i ust. 4e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. 
o Policji (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 636) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje sie środki finansowe dl Policji w wysokości 20.000,00 zł (słownie: Dwadzieścia tysięcy 
złotych 00/100) na rzecz Funduszu Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup w roku 2025 dwóch 
samochodów osobowych typu SUV dla Komendy Powiatowej Policji w Opocznie. 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1, określone zostaną 
w porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63744ED0-040B-420C-9D14-A0A36FB9BB6F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/104/25 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


